
1/2

kuryr 3. června 2023

Bývalý ředitel OSN učinil šokující odhalení o 8
milionech pohřešovaných dětí

infokuryr.cz/n/2023/06/03/byvaly-reditel-osn-ucinil-sokujici-odhaleni-o-8-milionech-pohresovanych-deti

Bývalý ředitel OSN Calin Georgescu z Rumunska v rozhovoru s
Reinerem Füllmichem popisuje proces infiltrace a globálního
převzetí OSN oligarchy, zejména Klausem Schwabem ze
Světového ekonomického fóra. Nastiňuje mocenské struktury
OSN, skrytou manipulaci, vykořisťování a podmaňování lidí po
celém světě.

Georgescu, který vede Institut OSN pro globální udržitelný index,
přináší v rozhovoru několik šokujících odhalení.

Bývalý výkonný ředitel OSN a bývalý prezident Římského klubu pro
Evropu Calin Georgescu potvrzuje, že oligarchové, kteří řídí náš svět
(Výbor 300), jsou pedofilové, kteří kontrolují globální systém
obchodování s dětmi a uvedl 8 000 000 pohřešovaných dětí OSN a
WEF.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/03/byvaly-reditel-osn-ucinil-sokujici-odhaleni-o-8-milionech-pohresovanych-deti/


2/2

Mimo jiné řekl, že oligarchové mohou být spojeni s velkým počtem
dětí, které každý rok beze stopy mizí.

“Problém je, že všichni tito oligarchové jsou napojeni na systém
pedofilie,” řekl Georgescu v rozhovoru pro Füllmicha.

„Víme, že se každý rok pohřešuje více než osm milionů dětí. To
odpovídá celkovému počtu obyvatel Rakouska. Prostě zmizí bez
jakýchkoliv stop,“ dodal.

„A to je transhumanismus. Musíme zastavit tyto zločiny.”

 
 


